
ZARZĄDZENIE NR 611/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej Sprzętu Komputerowego w Urzędzie Miejskim           
w Wałbrzychu

Na podstawie § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną Sprzętu Komputerowego w składzie :

1. Piotr Müller – przewodniczący

2. Agnieszka Woźnicka – z-ca przewodniczącego

3. Edyta Motyka – członek

4. Janina Marzec – członek

5. Artur Dul – członek

§ 2. W pracach Stałej Komisji Likwidacyjnej musi uczestniczyć co najmniej czterech członków tej komisji.

§ 3. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzanie likwidacji sprzętu komputerowego w  Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 276/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 kwietnia 2016 r.
w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej Sprzętu Komputerowego w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: E77AF442-B487-437C-9CBD-864179CCB73E. Podpisany Strona 1




